
DÜNYA ÇAPINDA YAPILAN BIR 
ARAŞTIRMA AMERIKAN PAMUĞUNUN 
TERCIH EDILDIĞINI ORTAYA ÇIKARDI

DAHA FAZLA BİLGİ SAHİBİ OLMAK İÇİN, LÜTFEN BÖLGESEL CCI 
TEMSİLCİNİZLE BAĞLANTIYA GEÇİNİZ. TEMSİLCİLERİN BÖLGELERE GÖRE 
LİSTESİNİ GÖRMEK İÇİN BURAYA TIKLAYINIZ.



ARAŞTIRMA HAKKINDA GENEL BİLGİ

2017 yılı baharında dünya çapında fabrika ve üreticilere 
ulaşan Cotton Council International (CCI), piyasadaki diğer 
pamuklara kıyasla Amerikan pamuğu hakkındaki algıları 
belirlemeye çalıştı. CCI, bu anketin devamı niteliğindeki 
çalışmalarını ise Mayıs ve Haziran aylarında gerçekleştirdi. 

2019 yılında bir üçüncü taraf araştırma şirketi, Amerikan 
pamuğu hakkındaki düşüncelerinin yanı sıra satın alma 
kararları hakkında bilgi edinmek üzere 243 adet fabrika ve 
üreticiyle iletişime geçti. Ankete dünyanın en büyük altı satın 
almacı bölgesini (Kuzeydoğu Asya, Güneydoğu Asya, Güney 
Asya, Çin, Latin Amerika ve Orta Avrupa) de içeren toplamda 
17 ülkeden temsilci katıldı.



Satın Alma Faktörlerinin Önemi 
(% İlk İki) 2017 2019

Kalite 84% 88%

Ürüne ilişkin genel memnuniyet 73% 83%

Kirlilik 69% 81%

Fiyat 78% 81%

Maximum verimlilik 62% 74%

Sözleşmeye uygunluk 68% 66%

Sürdürülebilirlik  47% 60%

Ürün hazırlık süresi 51% 59%

Menşei ülke 49% 54%

PBI balya etiketi 32% 42%

KALİTE, PAMUK SATIN ALIMINDA EN ÖNEMLİ 
FAKTÖR OLARAK ÖNEMİNİ KORUYOR

Katılımcılardan ilk olarak, pamuk satın alma kararlarını 
etkileyen en önemli faktörleri sıralamaları istendi. 2017 yılı 
sonuçlarıyla benzer olarak, kalite (%88 ilk iki faktör) ve fiyat 
(%81), dünya çapında fabrika ve üreticiler için önemi giderek 
artan iki belirleyici faktör oldu.  

2019 yılında ise ürüne ilişkin genel memnuniyet (%83) ve 
kirlilik (%81) faktörlerinin de giderek önemini arttırarak %80’in 
üzerine çıktıkları görüldü. Verimlilik (%74) , sürdürülebilirliğin 
(%60) ve arttırılarak ürün hazırlık süreçlerinin ideal hale 
getirilmesi (%59) de 2017 yılından beri büyük ilerleme 
kaydeden diğer faktörler arasında yerlerini aldı.



MARKALAR VE SATICILARLA ÖNEM KAZANAN 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Sürdürülebilirlik konusunun fabrika ve üreticiler açısından 
önem kazanmasının temelinde müşterilerinin, uluslararası 
marka ve satıcıların sürdürülebilirlik konusunda diretmesi 
yatıyor. 

Müşterilere hangi faktörlerin kendileri için önemli olduğu 
sorusuna yanıt olarak %83’le sürdürülebilirlik, %76’yla 
izlenebilirlik geldi. 
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AMERİKAN PAMUĞU ULUSLARARASI 
ARENADA YAYGIN BİR ŞEKİLDE TERCİH 

Dünya çapında fabrika ve üreticiler Amerikan pamuğunu 
yaygın bir şekilde tercih etmeye devam ediyor. Ankete 
katılan uluslararası fabrika ve üreticilerin yarısından 
fazlasının Amerikan pamuğunu tercih ettiği belirlendi. Bu 
oran, diğer ülke pamuklarının neredeyse dört katı.

Amerikan pamuğu

Avustralya

Batı Afrika

Hindistan

Pakistan

Çin

Brezilya 3%

Diğer Bölge Pamuğu

HANGİ ÜLKE PAMUĞU TERCİH EDİLİYOR?
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AMERİKAN PAMUĞUNUN TERCİH EDİLME SEBEBİ 
GÜVEN VE GÜVENİLİRLİK

Anket çalışmasında fabrika ve üretici temsilcilerine, 
Amerikan pamuğunu kendisinden sonra gelen dört büyük 
ihracat bölgesi olan Brezilya, Avustralya, Hindistan ve 
Afrika’da yetiştirilen pamuğa kıyasla nasıl algıladıkları 
soruldu.

Katılımcılar, ABD pamuğu hakkında, “güvenilir”,”sağlıklı” ve 
“saygın” diğer tüm ürünlere göre daha fazla olumlu algıya 
sahipti.  ABD ve Avustralya pamuğu, “yüksek kalite” ve 
“düşük kirlilik oranı” nedeniyle çok tercih edildi.

Pamuk menşei ülke... ABD Brezilya Avustralya Hindistan Afrika

Güvenli 65% 23% 56% 5% 11%

Saygın 64% 17% 53% 4% 12%

Güvenilir 63% 21% 55% 5% 11%

Düşük Kirlilik Oranı 63% 28% 59% 5% 12%

Yüksek Kalite 57% 23% 62% 6% 18%



SONUÇ

Pamuğun ticaret ortamında görülen sık değişikliklere 
rağmen, Amerikan pamuğu tüm dünyada liderliğini koruyor. 
Diğer ülkelerden yetiştirilen pamuklardan daha olumlu 
bir şöhrete sahip oluşu, fabrika ve üreticilerin neden 
Amerikan pamuğunu tercih ettiklerini ve ABD’nin neden 
en büyük pamuk ipliği ihracatçısı olduğunu da açıklıyor. 
Alım satım tarifeleri ve diğer engeller sektörü etkiliyor olsa 
da, Amerikan pamuğu sahip olduğu ‘Dünyanın Güvendiği 
Pamuk’ unvanı ile liderliğini koruyor.

Amerikan pamuğu hakkında daha fazla bilgi edinmek 
için bir COTTON USA temsilcisiyle iletişime geçmek ya 
da COTTON USA lisans sahibi olmak için tıklayın.

CCI, hem çalışan hem de tedarikçi açısından eşit bir fırsattır.


